2021 年 8 月 2 日

学生・教職員 各位

東京あだちキャンパス

事務局

厚生施設夏期休業・短縮営業のお知らせ

8 月中の厚生施設の営業について、下記の通りお知らせいたします。

1． 8 月中の休業期間

    休業期間

食堂棟 1 階

食堂 1 階 8 月 10 日（火）～8 月 13 日（金）、土・日・祝日

食堂 2 階 休 業

購買部 8 月 10 日（火）～8 月 13 日（金）、土・日・祝日

デイリーヤマザキ 8 月 10 日（火）～8 月 13 日（金）、土・日・祝日

講堂棟 1 階 カフェラウンジ 休 業

2． 8 月中の営業時間

    営業時間

食堂棟 1 階

食堂 1 階 10：00 ～ 13：00

購買部  9：00 ～ 17：00

デイリーヤマザキ  8：30 ～ 14：00

以上